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Info till nya i drillen 

Nu är prova-på-tiden slut och det är dags för ordinarie träningar. När man bestämt sig för att börja 
drilla kan man, precis som i andra lagsporter, inte sluta mitt i en termin då resten av teamet blir 
drabbat. I vårt fall innebär det ändringar i danser, uppställningar och ripplar och ev. avslut sker 
därför i samband med sommar- eller juluppehållet. Vi hoppas dock att ingen vill sluta! 

Vi kommer att registrera barnets namn och personnummer samt föräldrarnas mailadress på 
www.laget.se/drillflickor, vår infosida, och där lägger vi upp all info som vi vill nå ut med till er. 
Användarnamn och lösenord kommer att mailas ut till den mailadress ni uppger på blanketten som 
ni ska fylla i och lämna tillbaka till oss senast nästa träning. Se till att så snart som möjligt logga in och 
under notisinställningar klicka i att ni vill ha mail när det dyker upp nyheter för att inte missa något! 
På vår Laget-sida samlar vi all info ni kan tänkas behöva, så titta där i första hand. Saknar ni någon 
info, hör av er till oss så ska vi se om vi kan komplettera. Vi har även en sluten Facebook-sida ’Info 
Vargöns drill- & flaggflickor’ som ni kan leta upp och begära inträde i.  

Medlemsavgiften är 550 kr/år och betalas i februari via Swish eller bankgiro. Dessa nummer finns att 
hitta under fliken Dokument på vår Laget-sida. 

Nybörjarna kommer under sitt första år att få låna en drillstav innan det nästa höst är dags att 
beställa en egen. På den lånade drillstaven står en siffra för att barnen ska komma ihåg vilken stav 
de har. Man är alltid ansvarig för staven man lånar och borttappad stav ersätts till drillen med 460 kr.  

Varje team har sin basutrustning som varje medlem införskaffar själv och som man alltid ska ha 
hemma. Dessa hittas under fliken ’Dokument’ och underfliken ’Kläder och utrustning’ på vår Laget-
sida. Ett tips är att hålla utkik på vår Laget- och vår Facebook-sida då medlemmarna ibland lägger ut 
sin urvuxna utrustning till försäljning här. 

Då våra spelningar sker på offentliga platser kan vi inte undkomma att publiken tar bilder. Tänk på 
att dessa bilder också läggs ut på Facebook och andra sociala medier. Vi uppdaterar också våra 
sociala medier med bilder då vi vill nå ut till allmänheten med vår verksamhet och i och med 
medlemskapet godkänner ni detta.  

Ni är alltid välkomna att höra av er om ni undrar något. Då drillen är en ideell förening som vi driver 
och jobbar med på vår fritid har vi inte möjlighet att svara under dagtid, men återkommer så snart vi 
kan. Kontakt sker i första hand via vår Laget- och Facebook-sida samt via föreningens mail 
vargonsmusikkar@gmail.com. 

Föreningens regler och stadgar, som ni ska läsa igenom, finns under fliken ’Dokument’ och 
underfliken ’Regler och stadgar’ på vår Laget-sida. Genom att underteckna blanketten med 
kontaktinformation bekräftar ni att ni läst och kommer att förhålla er till dessa. 

 


